普洱学院信息中心

通 知

信息中心通〔2020〕4号                     2020 年 5 月 6 日

关于新版站群系统开启试运行的通知

各二级学院、部门、中心、研究院/所：

（一）从 2020 年 5 月 7 日零时起，普洱学院站群前后

台服务器的升级部署和数据迁移将初步完成并投入试运行。

现各子站点网站内容的维护更新后台登陆网址更改为：

http://172.14.251.24:8080/system/login.jsp ，账号和

密码保持不变，请勿再使用原后台管理地址登陆更新站点

（已经失效）。

（二）为迎接学校本科教学工作合格评估，信息中心将

继续积极为各部门的网站模块调整和其它改版工作提供技

术支持。为方便沟通与联系，请现任各二级学院、部门、中

心、研究院/所的网站管理员加入“校园站群信息化建设”。

QQ 群: 339897993（请备注为“部门（学院）+姓名+电话）。

（三）为确保站群系统的平稳运维和后续升级，各二级

学院、部门、中心、研究院/所在使用过程中若发现问题或

漏洞、以及在使用中遇到技术问题，请及时反馈给信息中心

施秋萍老师进行收集和处理（办公室地址：健行楼 A204，电

话：18988399039）。

特此通知。

信息中心

2020 年 5 月 6 日